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Záznamy UK (I)
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Záznamy UK (II)
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Osoby
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Osoby UK
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Inštitúcie
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Inštitúcie UK

1 17

320

14

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

260

280

300

320

340

360

UK fakulty katedry

Inštitúcie UK podľa príznaku 
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Ostatné entity

291
12%

2184
88%

Počet podujatí podľa typu

Hlavné záhlavie Konkrétne podujatie

1340
33%

2753
67%

Počet projektov podľa spracovateľa

CVTI SR Vysoké školy

70
91%

7
9%

Počet databáz podľa typu

Hlavná databáza Podradená databáza



Ďakujeme za pozornosť


